

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำบริเวณลานจอดรถที่ 1
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 430,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 31 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 418,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
 - 5.2. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
 - 5.3. แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 3 แผ่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1. นายเอก สายสนิท
 - 6.2. นายศุภวรัช เชื้อเมืองพาน
 - 6.3. นายวิริทธิพล เจริญศรี

สำนักงานพัฒนาพลังงานทดแทน (องค์การมหาชน)
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง
ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ บริเวณสถานจอศนา
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเชียงใหม่ท่าฟ้ารี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพลังงานทดแทน (องค์การมหาชน)
คำนวณราคาตาราง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ บริเวณสถานจอศนาที่ 1	319,772.98	FACTOR F: 1.3074	418,071.19	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	ตกลงเบื้องต้น 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	418,071.19	
			รวมค่าก่อสร้างสุทธิ	418,000.00	


.....
(นายเอก สายสนิท)
ประธานกรรมการ


.....
(นายศุภราช เต๋อเมืองพาน)
กรรมการ


.....
(นายวิฑูรย์พล เจริญศรี)
กรรมการ


สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง
 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ บริเวณลานจอดรถที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเชียงใหม่เทศบาลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อกระเบื้องปูหลังคาเดิมออก	52.00	ตร.ม.			25.00	1,300.00	1,300.00	
2	กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล ขนาด 5 มม. (ตราช้างหรือเทียบเท่า)	125.00	ม.พ.	67.00	8,375.00			8,375.00	
3	ครอสส์คัทกระเบื้องลอนคู่ สีน้ำตาล (ตราช้างหรือเทียบเท่า)	32.00	ม.พ.	67.00	2,144.00			2,144.00	
4	ค่าแรงปูหลังคากระเบื้องลอนคู่	52.00	ตร.ม.			45.00	2,340.00	2,340.00	
5	สกรูเกลียวยาวยึดแผ่นกระเบื้องลอนคู่	500.00	ตัว	2.00	1,000.00			1,000.00	
6	งานรื้อประตูห้องน้ำเดิม ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	4.00	บาน			70.00	280.00	280.00	
7	ประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	บาน	1,680.00	6,720.00	180.00	720.00	7,440.00	
8	กระเบื้องเซรามิก สำหรับปูพื้น ขนาด 12" x 12" ประเภท A	40.00	ตร.ม.	315.00	12,600.00	158.00	6,320.00	18,920.00	
9	กระเบื้องเซรามิก สำหรับปูผนัง ขนาด 8" x 10" ประเภท A	58.40	ตร.ม.	257.00	15,008.80	166.00	9,694.40	24,703.20	
10	ปูนฉาบผนัง สำหรับก่อ-ฉาบ	3.00	ตัน	2,445.79	7,337.37			7,337.37	
11	ทรายพูน	8.00	คิว.ม.	514.02	4,112.16			4,112.16	
12	ผนังก่ออิฐมวลยวตึ้นแผ่น พร้อมฉาบเรียบ	9.60	ตร.ม.	245.00	2,352.00	89.00	854.40	3,206.40	
13	งานฉาบผนัง	44.00	ตร.ม.	58.00	2,552.00	82.00	3,608.00	6,160.00	
14	สีรองพื้นปูนใหม่	19.20	ตร.ม.	43.00	825.60	30.00	576.00	1,401.60	
15	สี อคิลิติก ทาผนังภายนอก	19.20	ตร.ม.	45.00	864.00	30.00	576.00	1,440.00	
16	ตะแกรง ราวเมฆ Ø 5.6 มม # 0.20	19.24	ตร.ม.	60.00	1,154.40	5.00	96.20	1,250.60	
17	เสาเอ็น - คานทับหลัง ๔สล.	16.00	ม.	70.00	1,120.00	35.00	560.00	1,680.00	
18	เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" x 2.3 มม.	11.00	ฟุต	960.00	10,560.00	262.00	2,882.00	13,442.00	
								รวม	106,532.33


 (นายเอก สายสัมพันธ์)
 ประธานกรรมการ


 (นายศุภวรรษ เสมอเมืองพาน)
 กรรมการ


 (นายวีรวิชญ์ พลเจริญศิริ)
 กรรมการ

สำนักงานพัฒนาพิภพนคร (องค์การมหาชน)
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง
 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ บริเวณสถานกวดที่1
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเชียงใหม่พัฒนาไฟฟ้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิภพนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณราคาตาม ระเบียบที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
19	ไม้ฝาเทียม ขนาด 6" ทน 8 มม. ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ (เมอรา ลอนหรือเทียบเท่า)	96.00	แผ่น	70.00	6,720.00	21.00	2,016.00	8,736.00	
20	สีอะคริลิกแท้ 100% ชนิดทาไม้เทียม(สีเงาภายนอก)	86.80	ตร.ม.	43.00	3,732.40	30.00	2,604.00	6,336.40	
21	ทาสีน้ำมันเหล็ก กันสนิม	22.40	ตร.ม.	45.00	1,008.00	35.00	784.00	1,792.00	
22	สีรองพื้นปูนเก่า	69.40	ตร.ม.	45.00	3,123.00	30.00	2,082.00	5,205.00	
23	สีอะคริลิกแท้ 100% ทาผนังภายนอกอาคาร	69.40	ตร.ม.	45.00	3,123.00	30.00	2,082.00	5,205.00	
24	งานร้อยฝ้าในสุขภัณฑ์	4.00	ชุด			140.00	560.00	560.00	
25	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ แบบท่อยกกำแพง (ยึดอเมริกัน Standard รุ่น TF-2595HPJ-WT-0 หรือเทียบเท่า)	4.00	ชุด	6,668.10	26,672.40	450.00	1,800.00	28,472.40	
26	งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย แบบท่อลงพื้น พร้อมที่ชักน้ำและอุปกรณ์ครบชุด (รุ่น TF-6789-WT-0+A-5000-NWหรือ รุ่น C3080+CT-474NS)	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	450.00	1,350.00	17,850.00	
27	งานร้อยฝ้าโป๊สสาธารณะ	3.00	ชุด			140.00	420.00	420.00	
28	งานร้อยฝ้าอย่างถาวร	4.00	ชุด			140.00	560.00	560.00	
29	งานติดตั้งอ่างล้างมือ แบบขาตั้งพื้น (cotto รุ่นCO285/4285-WH)	4.00	ชุด	3,841.00	15,364.00	450.00	1,800.00	17,164.00	
30	งานติดตั้ง ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ (cotto รุ่นCT1091C33(HM))	4.00	ตัว	636.00	2,544.00	150.00	600.00	3,144.00	
31	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,200 ลิตร	2.00	ชุด	35,750.00	71,500.00	10,725.00	21,450.00	92,950.00	
32	งานติดตั้งบ่อซึม ขนาด 1.00 ม	8.00	บ่อ	200.00	1,600.00			1,600.00	
33	ฝ้าถั่วงาแบบสำเร็จรูป ขนาด 1.00 ม	2.00	อัน	115.00	230.00			230.00	
รวม								190,224.80	







(นายเอก สุวสนันท์)
 ประธานกรรมการ

(นายศุภกรรช เจริญพาน)
 กรรมการ

(นายวิฑิตพล เจริญศิริ)
 กรรมการ

